Universitätsbibliothek Paderborn

**Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium
Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias
Vincentii Caraffa, Societatis Iesu Praepositi Generali,
Tomvs ...**

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam
interpretis donatus

Peregrinvs terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

Caraffa, Vincenzo

Coloniae Agrippinae, 1660

21. De laucea, quæ Christi latus adaperuit.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-49469)

C O N S I D E R A T I O X X

*Cor Christi Vulneratum Thymiam
suauissimum.*

1. **I**n templo antiquæ legis ante Sancta sandaliæ Altare Thymiamatis: supra quod igne descendente varia accendebantur aromata & iace Propitiatorio Gloriæ Dei, quod erat super Saactuario, suauissimum exhiberent odor: et Thymama summe odiferum est cor Christi vulneratum Templo Dei viuo, putra, in sanctissima sua Humanitate. Ex hoc, igne Divini amoris accenso, odor funditur fragrantia laudis & gloriae æcclie, sui Pater

Beda lib. de Templo Salom. c. 12 2. Thymiamata pariter, ad exemplum cordis sti sunt corda Justorum & Sanctorum. Quo vicinia oraculi sunt positi: quia, desertu infuso riuibus, de solo Regnū coelestis ingressu omnipotens pendunt, & spiritualium orationum, & caelitum riorum odoramenta, per ignem internam amorem, sui Conditoris offerunt

3. Verum ignis Altaris Thymiamatis delicit ex Altari Holocausti. Sic cupis accendi in amorem gloriam Dei, primò mortificationis igne ardore sè est.

C O N S I D E R A T I O X X I.

De Lancea, qua Christi latere adaperuit.

1. **U**Si sunt lanceâ crudelis ministri aperient Christi, ut intelligerent: an obissteret, & superiuveret, ut eo vulnere defineret spirare, ita ocealateri cum magno furore & rabie, ita tamen S. Brigg. l. 7. e. 15. S. Cyprian. am partem corporis videretur lancea pertransire, ut de dupl. Mart. uenit usq; ad corda ipsius transfixionem, ut dante quid resederat Sanguinis in corde. Unde dicit omne Sanginem, etiam modicam, illam pater S. Isid. Pell. q; ad cor configerat.

dif. nat. 2. Miles vulnerans dicitur fuisse Longius, Sanguinis Christi, cum esset altero oculo privatus

XX
mama
lancea & intra lumine fidei: & Episcopus fuit &
lancea. O Lancea benedicta, Clavis cœli, quæ aperi-
endo Cor Christi, cœlum quoque nobis aperuisti.
3. Transfixit lancea carnem & cor Christi; ossum
tamen nullum fregit & perrupit: Os non comminuetis ex
10.16.
4. O scel symbolum Divinitatis, quæ in Passione fuit
impublis: significabat insuper Sanos Martyres, ex-
tempo Christi animatos, in persecutione, absque con-
fusione perseveraturos. Demum significat ipsa
lancea virtutes, quæ nunquam in tantis doloribus de-
bet: non potentia, non caritas in proximum, & sic
debet.